Hantverksprogrammet

Kurser inom gymnasiegemensamma

amnen 600 p
Engelska

Engelska 5 100
Historia

Historia 1al 50
Idrott och hélsa

Idrott och hdlsa 1 100
M atematik

Matematik 1la 100
Naturkunskap

Naturkunskap lal 50
Religionskunskap

Religionskunskap 1 50
Samhéallskunskap

Samhéllskunskap 1al 50
Svenska

Svenska 1 100
eller

Svenska som andr aspr 8k

Svenska som andrasprék 1 100

Kurser inom programgemensamma

amnen 400 p
Entreprendrskap

Entreprendrskap 100
Hantverk

Hantverk — introduktion 200
Hantverkskunskap

Tradition och utveckling 100
Inriktningar 500 p
Finsnickeri 500
Hantverk

Finsnickeri 1 200
Finsnickeri 2 200
Hantverkskunskap

Material och milj6 100
Florist 500
Hantverk

Florist 1 200
Florist 2 200
Hantverkskunskap

Material och miljo 100
Frisor 500

Hantverk

Frisor 1

Frisor 2
Hantverkskunskap
Material och miljo

Textil design

Hantverk
Textil design 1
Textil design 2

Hantverkskunskap
Material och milj6

Ovriga hantverk

Hantverk
Hantverksteknik 1
Hantverksteknik 2

Hantverkskunskap
Material och miljo

Individuellt val
Gymnasiear bete

Kurser som far erbjudas som
programfor djupning inom
programmet

Administration
Administration 1

Affarskommunikation
Affarskommunikation

Arkitektur

Arkitektur —rum

Bild

Bild

Bild och form — specialisering
Bild och form l1al

Bild och form 1a2

Bild och form 1b

Form

Cad
Cad1l
Cad 2

Datoriserad monster hantering
Datoriserad monsterhantering 1
Datoriserad monsterhantering 2

Dator styrd produktion
Cad/cam
Datorstyrd produktion 1

200
200

100
500

200
200

100
500

200
200

100

200 p

100 p

700 p

100

100

100

100
100
50
50
100
100

50
50

100
100

100
100

Skolverket

Design

Design 1
Design 2
Designmodeller

Digitalt skapande
Digitalt skapande 1
Digitalt skapande 2

Elektroteknik
Elektromekanik
Elkraftteknik

Formgivning
Fackteckning och design
Formgivning 1
Formgivning 2
Formgivning 3

Textil farg och form

For etagsekonomi
Entreprendrskap och féretagande
Foretagsekonomi 1
Foretagsekonomi 2
Marknadsforing

Redovisning 1

Redovisning 2

For sdljning och kundservice
Personlig férsdljning 1
Personlig férséljning 2
Personlig forséljning 3

Handel
Praktisk marknadsféring 1

Hantverk

Finsnickeri 3

Finsnickeri 4
Finsnickeri 4 — specialisering
Finsnickeri 5
Finsnickeri 5 — specialisering
Finsnickeri 6a
Finsnickeri 6b

Florist 3

Florist 4

Florist 4 — speciaisering
Florist 5

Florist 5 — specialisering
Florist 6a

Florist 6b

Frisor 3

Frisor 4

Frisor 4 — specialisering
Frisor 5

Frisor 5 — specialisering
Frisor 6a

Frisbr 6b
Hantverksteknik 3
Hantverksteknik 4

100
100
100

100
100

100
100

100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100

100
100
100

100

200
200
50
200
50
100
50
200
200
50
200
50
100
50
200
200
50
200
50
100
50
200
200



Hantverksprogrammet

Skolverket

Hantverk dler

Hantverksteknik 4 — specialisering 50 .

Hantverksteknik 5 200 | Svenska som andr asprak

Hantverksteknik 5 — specialisering 50 Svenska som andrasprek 2 100

Hantverksteknik 6a 100 | Tillampad programmering

Hantverksteknik 6b 50 ' Tillémpad programmering 100

Textil design 4 200 | ytstaliningsdesign 1 100

Textil design 5 200 | ytstaliningsdesign 3 100

Textil design 5 — specialisering 50

Textil design 6a 100 Véxtkunskap

Textil design 6b 50 Vaxtkunskap 1 100
Vaxtkunskap 2 100

Hantverkskunskap

Material 50

Miljo 50

Historia

Historia 1a2 50

Historia 2a 100

Historia 2b — kultur 100

Ink®p och logistik

Inkdp 1 100

Inkdp 2 100

Kemi

Kemi 1 100

Larm och sdkerhetsteknik

Larm-, 6vervaknings- och 100

sakerhetssystem

Manuell monster konstruktion

Monsterkonstruktion 1 100

M&nsterkonstruktion 2 100

M assage

Massage 1 100

Massage 2 100

M atematik

Matematik 2a 100

Matematik 3b 100

Matematik 3c 100

Medicin

Medicin 1 150

Medicin 2 100

Naturkunskap

Naturkunskap 1a2 50

Naturkunskap 2 100

Programmering

Programmering 1 100

Samhéallskunskap

Samhéllskunskap 182 50

Samhallskunskap 2 100

Svenska

Svenska 2 100



